



# Lions Clubs International

MD 107 Finland

## L-piiri

**Kansainvälinen**

**We serve**

**Kansainvälisen puheenjohtajan teema: Jätä oma jälkesi**

**Kotimainen teema:**

***Merkityksellistä auttamista***

**Puheenjohtajan teema:**

***Merkityksellisiä tekoja***

**Piirin teema:**

***Merkityksellisyys - Viestintä - Jäsenkasvu***



## Piirikirje marraskuu 2024

Vuosikokoukset alkavat olla pidetty ja pikkujoulut ovat suunnittelun alla.

Klubini viettää pikkujoulua teatterin merkeissä tänä vuonna. Sitä ei ole aiemmin tapahtunut. Tiernapojat itse toteutettuna joskus. Mutta hauskaa oli silloinkin.

Kävin Leo Club Napapiirin vuosikokouksessa ihan kannustuksesta, uteliaisuudesta ja mielenkiinnosta sen toimintaa kohtaan. Oli nuorta energiaa ja toimintaa. Kauden alussa oli 5 jäsentä ja nyt 9. Kymmeneskin on tuloillaan.

**Portal-koulutusta** pidetään Ivalossa piirihallituksen kokouksen yhteydessä.

Nyt kun tuo vuodenvaihe lähestyy, niin on syytä jo nyt muistuttaa mm. jäsenhyvinvointikyselystä.

Lions liitto toteuttaa toisen kerran klubien jäsenille jäsenhyvinvointikyselyn. On tärkeää, että klubien jäsenet vastaavat kyselyyn. Palautteen kyselystä saa, jos klubista on vähintään viisi (5) vastausta tullut.

**Lapin Leijonaan** jutut ja mainokset alkaa pikkuhiljaa olla ajankohtaisia. Juttuja ja kuvia Heimo Turuselle sähköisesti **merkillä Lapin Leijona**.

Muutama klubi on **leirirahan** suorittanut ja jos ei leirirahaa ole vielä hoitanut, niin sen voisi maksaa (5€/jäsen).

Seuraavaan Liiton vuosikokoukseen aloitteet on tehtävä 15.1 mennessä jos aloitteita mielessä.

### **Kutsu Lioniksi kampanja**

Valtakunnallisesti kaikissa piireissä tehdään kampanjan eteen voimakkaasti töitä. Uusia klubeja on perusteilla.

Liiton hallitus on valinnut Jenni Matikaisen Kutsu Lioniksi -kampanjan projektikoordinaattoriksi.

Näissä merkeissä oli Ylläsjärvellä 12.10 Auta Lasta - Auta Perhettä aktiviteetti jäsenhankinta/uuden klubin perustamistilaisuutena. Nyt Ylläsjärvellä on 6 toiminnasta kiinnostunutta. Mutta tarvitaan vielä neljä lisää, että voimme liitännäisklubin sinne perustaa. Pikkuhiljaa on alkanut kuulua uusista jäsenistä klubeihin!

### **Lionit auttavat L-piirin ukrainalaispakolaisia LCIF:n myöntämällä apurahalla**

Kyseessä on piirinlaajuinen ukrainalaispakolaisten avustusprojekti, jonka johtamiseen osallistuvat klubit ovat Lions Club Rovaniemi, Lions Club Rovaniemi / Napapiiri, Lions Club Rovaniemi / Ounasvaara, Lions Club Rovaniemi / Pöyliö, Lions Club Rovaniemi / Ronjat, Leo Club Napapiiri sekä Lions Club Posio ja Lions Club Posio/Livo. Projektiin osallistuvien klubien määrä voi lisääntyä projektin aikana. Projektin työryhmä kokoontui ensimmäisen kerran maanantaina 21.10. ja toisen kerran 27.10. Mukana projektiryhmän kokouksissa on myös L-piirin piirikuvernööri Jouko Niikonen. Projekti on tarkoitus hoitaa loppuun maaliskuun 2025 loppuun mennessä.

*LCIF on myöntänyt L-piirille 30 000 USD:n eli noin 27 600 euron määräisen apurahan Rovaniemen ja Kemin ukrainalaispakolaisten auttamiseen. Apurahan avulla autamme ainakin 450 ukrainalaista hankkimalla helle mm. talvivaatteita ja -kenkiä, kattiloita, pannuja, valaisimia, mikroaaltouuneja, vedenkeittimiä ja muita keittiökoneita sekä kannettavia tietokoneita.*

*Apuraharyhmä on aloittanut työnsä. Työryhmän ensimmäisenä ja vuodenaika huomioiden varsin kiireellisenä tehtävänä on järjestää kuluvaan syksyn aikana Rovaniemelle tulleille 180:lle ukrainalaiselle talvivaatteet ja -kengät. Apuraha ei mahdollista tämän kokoisen porukan vaatettamista, joten vaatteita ja kenkiä on kerätty lokakuun aikana myös lahjoituksina ukrainalaisten avustuskeskuksessa Ritarinteellä. Apurahan avulla varmistetaan, että kaikilla ukrainalaisilla on asianmukainen talvivarustus. Kun ukrainalaiset on varustettu asianmukaisesti talven varalle, työryhmän työ jatkuu muilla hankinnoilla.*

### **Rovaniemen ukrainalaispakolaiset**

Vuoden 2024 aikana Rovaniemelle on tullut 350 uutta ukrainalaispakolaista. Suomessa olevat ukrainalaiset saavat valtiolta pienen taloudellisen tuen, joka ei riitä päivittäiseen toimeentuloon.

Kesän ja syksyn aikana 2024 Rovaniemelle tulleilla ukrainalaispakolaisilla on suuri välittömän tuen tarve ja alkuvuonna 2024 Rovaniemelle tulleilla ukrainalaisilla on suurin tarve siirtymävaiheen ja integraatiovaiheen tuesta. Apurahan käytöstä ja kohdentamisista ukrainalaispakolaisille raportoidaan myös LCIF:lle säännöllisesti ja avustusten kohdentamispäivityksiä voit myös seurata kaikissa L-piirin kanavissa.

**Klubin erinomaisuuspalkinto** auttaa piirisi klubeja saavuttamaan erinomaisen toiminnan.

Tutustukaa vuoden 2024-2025 Klubin erinomaisuuspalkinnon kriteereihin tästä; [vuoden 2024-2025 palkintohakemus](#) ja tutustukaa miten tämä tunnustus voi tehostaa klubin toimintaa.

Tästä [Klubin erinomaisuuspalkinnon verkkosivu](#) .

Tutustu tärkeimpiin painopistealueisiin: Jäsenyys, Palvelu, LCIF, Johtaminen ja Hallintotaidot sekä Markkinointi, ja miten kukin alue voi edistää klubin kasvua.

### **Auta Lasta – Auta Perhettä ja Leijonahiihdot sekä Kulmat kuntoon**

Näitä aktiviteetteja on jo valmisteltu klubien toimesta ja jos ei ole, niin nyt olisi aika aloittaa ne.

Nämä ovat erinomaisia ja näkyviä aktiviteetteja. Niissä voi myös suorittaa jäsenhankintaa.

### **ARS ja LCIF**

Hakekaa rohkeasti ARS apurahoja omiin aktiviteetteihinne sillä säätiöllä on varoja jaettavaksi.

Vuokko Jokela auttaa tarvittaessa haussa.

Linkki AR-säätiön sivuille: <https://www.lions.fi/arne-ritari-saatio/>

Lahjoitus LCIF:lle menee 100 %:sti LCIF:n myöntämien apurahojen kautta lahjoituskohteeseen. Esim. L-piirin nyt saama 30 000 \$:n apuraha ukrainalaisille sotapakolaisille.

Mitä muuta - LCIF on tukenut mm Quest-koulutusta merkittävästi jo vuosia. Ilman tätä tukea ei Quest-koulutuksia luultavasti olisi. Siksikin on tärkeää, että klubit ja klubilaiset kantavat kortensa kehoon auttaaksemme katastrofin uhreja ja muita hädässä olevia avun tarvitsijoita. Mahdollistetaan maailmasta parempi paikka elää.

Klubit osallistukaa, vaikka pienelläkin summalla!

### **Lions Quest**

Rovaniemen Quest- koulutus toteutuu 7-8.11.2024 , osallistujia on 7. Rovaniemeltä 4, Pellosta 2 ja 1

Pudasjärveltä. **Kiitos niille klubeille jotka lähtivät sponsoroimaan osallistujia.**

Tiedoksi, että kevään liikuntaseurakoulutus järjestetään Rovaniemellä 17.5.2025. Osallistumismaksu on päivän koulutukseen 248 euroa, koulutus soveltuu urheiluseuroissa toimiville valmentajille ja ohjaajille sekä muille lasten ja nuorten liikunnan parissa työskenteleville henkilöille.

**" Hyvät klubit, tervetuloa mukaan tukemaan lasten ja nuorten hyvinvointia edistävää työtä ! "**

**Muistutus vielä, että rauhanjulistekilpailusta jatkoon menevät työt pitää palauttaa piirikuvernöörille ennen piirihallituksen kokousta, joka on Ivalossa 16.11.2024 jossa valitaan voittaja työ jatkoon.**

Kannustavin terveisin

Jouko ja Anna-Liisa

## Lions-liitto

### Valmennuksille on kova kysyntä.

Tässä tieto muutamista sovitusta syksyn etävalmennuksista, joista toivon teidän informoivan kaikkia klubeja ja muita mahdollisia osanottajia. KIITOS!

#### 1. Opaslionvalmennus 29.11. kello 18–20 (Teams, Susanna Jokiperä).

- Opaslionohjelma on suunniteltu tukemaan uusia perustettavia klubeja tai joita ollaan uudelleenrakentamassa. Opaslion ohjelmaa voidaan myös hyödyntää klubeissa, jotka ovat toimineet jo jonkin aikaa, mutta kaipaavat uutta puhtia toimintaan.

#### Opaslionit auttavat uutta perustettavaa klubia:

- Toimimaan menestyksellisesti sen kahden ensimmäisen toimintavuoden aikana
- Perehdyttämään ja kouluttamaan klubivirkailijat ja jäsenet
- Motivoimaan ja tukemaan klubin kasvua ja kehitystä
- Etsimään käytettävissä olevat resurssit klubin tukemiseksi

**Opaslion valmennuksessa käydään läpi yhteisesti vaihe vaiheelta, kuinka uusi klubi perustetaan, ja kuinka opaslionin roolissa uutta klubia voidaan parhaiten tukea toiminnan alkumetreillä. Valmennuksen lopuksi suoritetaan yhteisesti päättötesti, jonka suorittuaan osalliset saavat pätevyyden toimia opaslionina.**

Laitan ko. valmennuksista linkit erillisissä posteissa. Molemmissa valmennuksissa sama sisältö.

<https://www.lions.fi/koulutus-1/koulutuskalenteri/opaslionvalmennus-2-2024/>

### Muita tulevia verkkovalmennuksia:

#### Somevalmennukset:

- 13.11 klo.19.00 Facebook alkeet 1h
- 20.11 klo.19.00 Facebook aktiivikäyttäjille
- 27.11 klo.19.00 TikTok- miten aloitan? Kurssi

### LINKKI TULEE LIITON SIVUILLE/KOULUTUSKALENTERIIN NÄIHIN VALMENNUSKIIN

#### Piirin valmennuksia;

7.11.24 klo 19.00 **Keskustelemme kummien tehtävistä.**

Ilmoittaudu [katri.virtanen2@gmail.com](mailto:katri.virtanen2@gmail.com)

14.11.24 klo 18.00 **Klubien jäsenjohtajille valmennusta.** Valmentajana Anne Sipola.

Ilmoittaudu [katri.virtanen2@gmail.com](mailto:katri.virtanen2@gmail.com)

**Lisätietoa; Katri/koulutuskoordinaattori 0400767795**

#### Tietoiskut:

- Merkityksellisiä tekoja\_ Mieli ry, Lions-arvat ja Lions-joulukortit

<https://youtu.be/1EZlwOcuWpQ?si=agvJaz-H4BSpKr0L>

- Lions Clubs International Convention Helsinki 2031

<https://www.youtube.com/watch?v=QmD6JCMD9t0>

- [Kutsu Lioniksi -kampanja \(youtube.com\)](https://www.youtube.com)

- Nuorisovaihdon hinta: <https://www.youtube.com/shorts/NvBsMpVwszc?feature=share>

**Aktiviteettipankista** löytyy vihjeitä aktiviteetteihin, joita ovat klubit toteuttaneet.

Linkki pankkiin; [md\\_107\\_gst\\_aktiviteetti\\_pankki.pdf \(lions.fi\)](#)

## L-piirissä tapahtuu:

**LCIF-PALAVERI** ma 11.11.2024 klo 18.00 Ritarinne / Etäyhteys

### Piirihallitus Ivalossa 16.11.2024

Rauhanjulistikilpailun työt tänne äänestykseen!  
Portal-koulutusta kokouksen jälkeen

### Lions Club Pudasjärvi

1.11.-15.12-24 Arpajaiset Oulun poliisilaitoksen toimialueella siis Pohjos-Pohjanmaan ja Kainuun alueella. Tuotto käytetään kokonaan pudasjärveläisten lasten ja nuorten hyväksi.

### Lions Club Pudasjärvi/Hilimat

21.11.2024 Hiliman päivän muistaminen, Hilma Räisäsen haudan laittaminen  
11.11.2024 Kilvenryöstö mahdollisuus kuukausikokouksen yhteydessä  
Rauhanjuliste kilpailun tuomarointi

### Lions Club Rovaniemi/ Ronjat

Ronjien marraskuun tapahtumia;  
- 6.11. klo 18 Hallituksen kokous  
- 9.11. klo xx-17 Auta lasta, auta perhettä -keräys Rovaniemen Minimianissa.  
Keräystuotto lahjoitetaan vähävaraisille lapsiperheille Laphan perhetyön kautta.  
- 20.11. klo 18 Klubi-ilta, Nonna Napapiiri, Riistatie 3, Rovaniemi.  
Palvelutalon toiminnan esittely, sekä klubikokous  
- 30.11.-1.12. Ronjilla myyntipöytä Sanun joulumyyjäisissä.  
Myyntituotteet mm. herkulliset Ronja- kakut, Leijona -pannunaluset lisäksi arpajaiset, sekä onnenpyörä.  
Myyjäisten tuotto menee lahjoitettaviin varoihin (lahjoituskohde päätetään myöhemmin).

Marraskuun aikana lisäksi kudotaan sukkiä lahjoitettavaksi sekä leivotaan kakkuja myyjäisiin.

### Lions Club Kemijärvi

23.11. 2024 Teatteriretki Rovaniemelle

### Lions Club Ranua

30.11. Piparimarkkinat Paikka on Peuransarvi Sairaالاتية 2.  
Tästä alkaa joulun odotus...

### Lions Club Kuusamo

Joululehden teko, jutut ja mainokset,  
Kubernööriineuvoston kokousvalmistelua ja  
Nuorten talvileiri 2026 suunnittelua.

### Lions Club Kuusamo/ PohjanAkat

Auta lasta, auta perhettä keräys marraskuun loppupuolella.

### LC Kuusamo /Ruka

Kuukausitapaaminen pidetään Mielenterveyden Tuki Ry:n vierailun yhteydessä ja samalla luovutetaan 10x50 € lahjakortteja, jotka suunnataan 18-29 vuotiaille nuorille kuntouttavaan toimintaan.

Kubernööriineuvoston kokousvalmistelua ilmoittautuminen/nettisivut

Sääntömuutokset

Vuosi-ilmoitus poliisilaitokselle laatikkokeräyksen aloittamiseen liittyen

### LC Ylitornion

13.11.2024 Kuukausikokouksen jälkeen menemme tutustumaan paikalliseen kuntosali Freesi Treeniin.

Mahdollisesti hiekoitussepelien jako

Joulunavaukseen osallistuminen myymällä Ylitornion Joulu-lehtiä, jätkänkynttilöitä ja saunapalleja.